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Hyvää syksyä Husaari! 

 

Edellisestä jäsenkirjeestä on jo tovi aikaa, joten nyt on hyvä tehdä pieni tilannekatsaus seuran 

toimintaan.  

Ensinnäkin suuri kiitos sinulle, joka olit kesäkuun kansallisissa valjakkokisoissa vapaaehtoisena 

toimihenkilönä! Saimme järjestettyä hienot kisat, joista saimme runsaasti hyvää palautetta. Samoin 

kiitos sinulle, joka osallistuit työpanoksellasi seuran järjestämään kisaviikonloppuun heinäkuun 

puolivälin tietämillä. Lähtöjä oli runsaasti molempina päivinä, mutta reippaiden vapaaehtoisten avulla 

viikonloppu saatiin vietyä hienosti läpi. 

Myös syksyn kisakalenteria on jo menty eteenpäin, pidetty on niin koulu- kuin estekisatkin. Mutta ei 

hätää, vielä on loppuvuodelle tulossa parit harjoitustason kilvanajot! Pistä siis kalenteriin ylös: 

- 5.11. harjoituskoulukilpailut 

- 6.12. Itsenäisyyspäivän harjoitusestekilpailut 

 

Loppuvuoden tapahtumista ensimmäinen on heti reilun viikon päästä sunnuntaina 29.10. pidettävä 

valjakkoajon seuravalmennus. Ensimmäistä kertaa järjestettävä valjakoiden seuravalmennus on avoin 

kaikille Husaariratsastajien jäsenille. Valmennuksessa harjoitellaan tarkkuusajoa Ben Simonsénin 

ohjauksessa. Valmennusta voi tulla seuraamaan ihan kentän laidallekin. Jos siis olet lajista kiinnostunut, 

mutta sinulla ei ole hevosta, tule silti, varmasti opit lajista lisää! Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Taitu 

Tammelin 040 572 9272. Tarkempi kellon aika ilmoitetaan seuran facebook-sivulla. 

Tiistaina 7.11. pidetään taas seurailta Horse&Riderilla Keravalla klo 18-20. Mahdollisuus tutustua 

seuravaatteisiin, sekä Husaarien jäsenille alennuskoodi illan ajaksi! Seuraillasta on tehty oma facebook-

tapahtuma, sieltä löydät tarkemmat tiedot. 

Kalenteriin kannattaa merkitä myös lauantai 2.12. Silloin pidetään seuran sääntömääräinen syyskokous, 

jonka yhteydessä esitellään seuran uudistettu toimintalinja. Samoin olemme hallituksessa suunnitelleet 

kivaa ohjelmaa kokouksen yhteyteen. Ole siis kuulolla, tiedotamme asiasta pian lisää. 

 

Seuran uutta toimintalinjaa on kulisseissa työstetty jo pidemmän aikaa. Suunnittelu alkoi viime 

keväänä, ja nyt vielä viilataan lopullista muotoa. Seuran toimintakonsepti hiukan uudistuu, kun 

vastuuta jaetaan eri toimintaryhmille. Seuran toiminnassa tullaan näkemään niin kisatiimiä kuin 

nuorisojaostoa. Muita seuran toiminnan kannalta tärkeitä osa-alueita ovat turvallisuus ja 

tiedottaminen. Seuran toiminnan ja jatkuvuuden kannalta tärkeää on kyetä uusiutumaan ja 

kehittymään. Asioita voi myös tarkastella ”boksin ulkopuolelta”, jolloin uudet näkökulmat vievät 

ydinajatusta eteenpäin. Olisiko siis sinulla, jäsen, halua osallistua seuran toimintaan osana jotain 



tulevaa tiimiä? Koetko polttavaa halua organisoida talkoita? Tai onko sinulla kenties koulutusta 

nuorison ohjaamisesta, ja haluaisit käyttää osaamistasi nuorisojaostossa suunnittelemalla esim. 

kerhotoimintaa? Entä oletko luontainen talentti somen käytössä, ja haluaisit vastata seuran 

somesisällön tuottamisesta? Ilmianna itsesi, jos haluat olla mukana seuran toiminnassa, sinulle löytyy 

varmasti tehtävä! Ole rohkeasti yhteydessä puheenjohtajaamme Rituun, pj@husaariratsastajat.fi . 

 

Mukavaa talven odotusta! 

      

Husaariratsastajien hallituksen puolesta, 

Anne Majaranta, sihteeri 

 

 

Seuraathan jo Husaariratsastajien facebook-sivua (löytyy Husaariratsastajat) sekä seuran instagram-

tiliä @husaariratsastajat ? Käy myös seuran nettisivuilla osoitteessa www.husaariratsastajat.fi . 

Tiedottamme edellä mainituilla kanavilla ajankohtaisista asioista. 

 

PS. Tässä vielä alekoodi, jonka Back on Track tarjoaa yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa 

vapaaehtoisina toimiville SRL:n jäsenille. Koodilla ”BOTTALKOOT23” saat Back on Trackin 

verkkokaupassa -25% alennuksen. Koodi on voimassa 23.9. – 31.12.2023. 
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